PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  24 сентября 2015 года

	№ 352/74-3

О регистрации депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ястребовка» третьего созыва
В соответствии с пунктом 5 статьи 68 Закона  Калужской области от 25 июня 2009 года № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления  в Калужской области» и решения территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района от 15 сентября 2015 года  № 332/72-3 «О результатах выборов депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ястребовка», территориальная избирательная комиссия Ферзиковского района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Ахремцева Александра Ивановича, Бурляй Станислава Евгеньевича, Глазко Елену Николаевну, Глазко Константина Юрьевича, Жарикова Сергея Михайловича, Селиверстову Нину Владимировну, Соболеву Викторию Викторовну депутатами Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ястребовка» третьего созыва.
2.Выдать зарегистрированным депутатам Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ястребовка» третьего созыва удостоверения об избрании.

3. Разместить настоящее решение в сети «Интернет» на сайте администрации муниципального района «Ферзиковский район».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                              В.В. Павлов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                              Ю.А. Латаева

PAGE